<sup>1</sup> de ceteris non confidentius diiudicaverim, nam horum in Laurentiano nil superest nisi inscriptiones, nostris in codicibus et Eclogarum et Florilegii ipsae inscriptiones capitumque initia desunt. tria autem folia simul ex Eclogis migrasse in Florilegium ut putemus id suadere videtur quod uno atque eodem Florilegii loco inserta et descripta sunt.

tamen hac re nihil probatur. velim memineris qua ratione pinacographus noster in enotandis nominibus usus sit [cf. etiam i. p. 35<sup>1</sup>]: ea neglegit quae invenit in excerptis lemmate ornatis. fuit autem hoc loco lemma *Λιδίμου ἐκ τοῦ περὶ αἰρέσεων*, nostris in codicibus positum ad marginem p. 3 versus 23 [v. Diels DG p. 78]. at quid faciemus Pyrrhone? cuius locum equidem contendo quaerendum esse post III c. 31, post sententiam Pythiadis. atque ultro se offert lemma

*Πύρρωνος* IV c. 53 = Flor. IV 117: hinc igitur nomen sumpsit pinacographus.

pergamus capita alterius libri quae restant cum Photianis laterculis comparare. capitis septimi de ethico genere philosophiae pretiosissima excerpta sumpta esse ex Ario Didymo singulari Meinekii merito edocti sumus. in tres partes Stobaeus divisit materiam quarum prima [p. 12—26] in codicibus anepigrapha est. inscriptio tamen in codice Photiano non defuit. nam si defuisisset non abessent a laterculis *Φίλων* p. 14 *Εἴδωλος* p. 16. quid igitur? Stobaeumne iudicabimus inscripsisse lemma *Λιδίμου?* certe equidem cum iustior inscriptio inveniri vix possit, haec optime conveniat cum Photiano indice, reponenti illud non offecerim.

capitum alterius libri triginta septem quae enumerat Photius in codicibus hodie nec vola nec vestigium. neque admodum multa repetita sunt in Laurentiani quae aetatem tulerunt capitibus neque ea ita ut Stobaeanic alieni nihil admisceatur. nam ut in libro primo Stobaci vestigia adeo pressit anonymous ut e. g. N 6 = Stob. I c. 31 *περὶ νερῶν διμήχλης ξετοῦ δρόσους χιόνος χαλάζης* confundere nollet cum parallelorum capite *περὶ ξετοῦ καὶ βροχῆς* [cf. *B παραπομπ. 6*], ita in tribus posterioribus libris vix uno in capite Stobaeum describere satis habuit sed Stobaeana coniunxit cum sententiis e ‘libro parallelorum’ petitis; velut statim Stob. II c. 1 [*περὶ τῶν τὰ θεῖα ἔργηνευόντων καὶ ὡς εἴη ἀνθρώποις ἀκατάληπτος ἡ τῶν νοητῶν κατὰ τὴν οὐσίαν ἀλήθεια*] p. 1—4<sub>16</sub> a Laurentiano A 31 p. 238<sub>28—27</sub> ita iteratur ut plurima praemittantur excerpta ex divinis litteris et ss. patribus deprompta, titulus autem detur parallelorum sacrorum Ioannis Damasceni A 3 *περὶ τοῦ ἀκατάληπτον εἶναι τὸν θεὸν καὶ τὰ ἔργα αὐτοῦ καὶ ὅτι οὐ δεῖ ἡμᾶς τὰ κρυπτὰ ζητεῖν ἡ περιεργάζεσθαι· ἀνέφικτος γὰρ καὶ ἀκατάληπτος ἡ τούτων εὑρεσίς*. quare singulis capitibus quaerendum est quid quantumque e Stobaeo fluxerit: quam quaestionem tractavit C. Wachsmuth